
（公印省略）   

令和７年１２月１０日   

 議員各位  

 

企画部長  星野  忠浩   

（広報課報道広聴係）   

 

   市議会議員に対する情報提供について（通知）  

 

 このことについて、次のとおり情報を提供いたします。  

 

１  件 名   令和７年度「 i ミーティング」の開催について  

２  内 容   「 i ミーティング」は、市長が市内の様々な分野で活動さ  

れている皆様から、市政の諸課題に関するご意見やご提案  

を直接お聴きするための公開懇談会です。   

この懇談を通じて、本市と関係する方々との連携を深め、  

「開かれたまちづくり」を積極的に推進してまいります。  

３  開催日時   令和８年１月２１日（水）午後２時～３時  

         （※受付開始  午後１時３０分～）  

４  会 場   伊勢崎市保健センター（くわまるプラザ）  

５  テ ー マ   妊娠前から子育てまでの一体的な支援  

６  パネリスト   市内医療関係者等６人  

名古  純一  氏（産婦人科医）  

眞下  由利子  氏（助産師）  

坂口  雅夫  氏（小児科医）  

松本  典子  氏（市内こども園園長）  

本多  恵美  氏（子育て支援団体関係者）  

小林  千歩  氏（市内保育園保護者）  

７  傍聴定員   ５０人（先着順）  

８  申し込み   事前申し込みは不要です。直接会場へお越し下さい｡ 

９  そ  の  他    テーマに関する市民の皆様の幅広いご意見をお聴きするた  

め、事前アンケートを実施します。（回答は別添チラシのＱ  

Ｒコードを読み取り、アンケートフ ォームにアクセス）  

本件については、１月号の広報紙掲載予定です。  

 

 

 問合せ先  広報課長  新井  香代子  

                  電  話    0270-24-5111（内線 5401）  

ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ   0270-27-2711   



「ｉミーティング」は、市長が市内においてさまざまな分野で活動する団体等の皆様

から市政の課題に関する意見や提案をお聴きする公開懇談会です。今回は『妊娠前か

ら子育てまでの一体的な支援』をテーマにパネリストの皆様からご意見を伺います。

伊勢崎市広報課報道広聴係
☎ 0270-27-2711 ✉ kouhou@city.isesaki.lg.jp

『妊娠前から子育てまでの一体的な支援』

ｉミーティングの開催結果は、広報紙、ホームページ、YouTube等で公開します。

50名(先着順。当日直接会場にお越しください）
お子様と一緒の傍聴も大歓迎！

保健センター（くわまるプラザ）（伊勢崎市大手町１８番１号）

令和８年１月２１日(水)

注意事項

開催概要

テーマ

●サブテーマ 1.妊娠を望む人への支援 2.妊娠・出産・産後までの支援 3.乳幼児の子育て支援
●パネリスト 医療関係者、育児支援団体関係者、育児中の当事者、保育関係者の皆様

アンケート

事前アンケートにご協力ください。回答〆切日：令和７年１２月１８日(木)
アンケート結果は、ｉミーティング当日に使用します。回答フォームはこちら

日 時

会 場

傍聴定員

（午後１時３０分～受付開始）

午後２時～３時


	市議会議員に対する情報提供（iミーティングの開催）
	20260121_チラシ_確定



